МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Башкирский государственный педагогический университет
 им. М. Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им.М.Акмуллы»)

П Р И К А З

 «       »                  20     г.   	             			                                №           /ИНПО

Уфа

Об отчислении с дополнительной профессиональной программы (повышение квалификации/профессиональная переподготовка) «Учитель химии и биологии»

[bookmark: _GoBack]В связи с успешным окончанием дополнительной профессиональной программы (повышение квалификации/профессиональная переподготовка) «Учитель химии и биологии» в объеме 540 часов, реализуемой ИНПО «Вектор развития» с 30 октября 2017 года по 30 июня 2018 года, п р и к а з ы в а ю:
I. Отчислить с выдачей удостоверения о повышении квалификации/диплома о профессиональной переподготовке следующих слушателей:
1. Валишину Айсылу Гаипьяновну;
2. Галину Лилию Маратовну;
3. Егорову Викторию Игоревну;
4. Ишбердину Разиду Рамировну:
5. Миргазизову Айсылу Вагизовну;
6. Мухиярову Ильвину Ильнуровну;
7. Филиппову Дарью Сергеевну;
8. Юлдашеву Лилию Семеновну.
II. Отчислить с выдачей справки об обучении и выдать удостоверение о повышении квалификации/диплом о профессиональной переподготовке по завершению освоения программ высшего образования/среднего профессионального образования следующим слушателям:
1. Дунюшкиной Светлане Владимировне;
2. Ильясовой Асие Ильдусовне.

Первый проректор                                                       А.Ф. Мустаев
Об отчислении с дополнительной профессиональной программы (повышение квалификации/профессиональная переподготовка) «Учитель химии и биологии»  - 15